
Pälkäneen Yrittäjät ry - vuosikertomus 2023

Vuosi 2023 oli yhdistyksen 41. toimintavuosi.

Hallinto ja jäsenet

Pälkäneen Yrittäjät ry:n hallitus vuonna 2023 oli seuraava:

Lumia Huhdanpää-Jais Puheenjohtaja

Sanna Hämäläinen Varapuheenjohtaja

Satu Ukkonen Varapuheenjohtaja

Sinikka Ignatius Jäsen

Soile Honkasaari Jäsen

Elina Karstu Jäsen

Janne Koskinen Jäsen

Otso Laurila Jäsen

Marika Pellikka Jäsen

Noora Rosberg Jäsen
                  
Varainhoitajana toimi hallituksen ulkopuolelta Maarit Luotoharju.

Pälkäneen Yrittäjät ry:n hallitus kokoontui vuonna 2023 seitsemän kertaa hybridikokouksina. Elokuun 
kokousta vietettiin saunaillan merkeissä.

Jäseniä oli vuoden alussa 107 ja lopussa 108, lisäksi kaksi kannatusjäsentä, kolme kunniajäsentä ja kaksi 
seniorijäsentä.

Edunvalvonta ja vaikuttaminen

Luopioisten ja Pälkäneen Yrittäjien puheenjohtajat ovat kokoontuneet elinvoimajohtajan, 
työllisyyskoordinaattorin ja TE-yrityspalveluiden asiantuntijan kanssa seitsemän kertaa. Ryhmässä on 
keskusteltu ajankohtaisista kehittämispalveluista, hankerahoituksista ja koulutuksista yrittäjille.

Elinvoimapoliittisen työryhmä (Elpo) on kunnan koolle kutsuma yhteistyöfoorumi, jonka tavoitteena on 
löytää keinoja elinkeinopolitiikan edistämiseksi sekä yritysten toimintaympäristön kehittämiseksi 
Pälkäneellä. Tavoitteena on löytää keinoja elinkeinopolitiikan edistämiseksi sekä yritysten 
toimintaympäristön kehittämiseksi Pälkäneellä. Pälkäneen Yrittäjät ry:stä puheenjohtaja osallistuu Elpon 
kokouksiin, joita oli vuoden aikana neljä.

Järjestötoiminta

14.10. Vuoden Yrittäjä 2023 -juhla Kuhmalahden Suojalla. Muutaman vuoden koronatauon jälkeen
pääsimme viettämään yhteistä Yrittäjäjuhlaa Pälkäneen ja Kuhmalahden Yrittäjien kanssa. Pälkäneen 
Yrittäjät järjesti bussikuljetuksen osallistujille Onkkaalasta juhlaan ja illalla takaisin. 

Pälkäneen vuoden 2023 yrittäjä on Niitty-Seppälä / Jukka Kittilä sekä Vuoden moottori 2023 Janne 
Koskinen, Mudfix/Villa Katajarinne/CAP autokoulu Pälkäne.

Yhteistyössä Pälkäneen kunnan ja Luopioisten Yrittäjien kanssa jatkettiin yrittäjien kahvitilaisuuksien 
järjestämistä sekä järjestettiin ensimmäinen uusien yrittäjien ilta:

 25.1. Yrittäjäkahvit, Elotähkä
Vuoden 2023 investoinnit, tekninen johtaja Harri Apell. Ilmastoverkosto, hankevetäjä Anu
Salminen ja ilmastoasiantuntija Ossi Kekki.



 16.3. Yrittäjäkahvit, Villa Katajarinne
Pirkanmaan yrityskummit, Sari Nevaranta. Työllistä nuori, Pälkäneen kunnan 
kesätyömalli, Panu Raivio. Ajankohtaista TE-palveluilta, Mari Rautiainen.

 25.4. Uusien yrittäjien ilta, Pajuparvi
Vuonna 2022 yrityksen Pälkäneelle perustaneille yrittäjille esiteltiin kunnan yritys- ja 
elinvoimapalveluita sekä yrittäjäyhdistysten jäsenilleen tarjoamia etuja ja palveluita.

 10.5. Yrittäjäkahvit, Pytinki
Tervetuloa Pytingin kahvilan uusi yrittäjä MammaRita. Leader-yritystuet, 
toiminnanjohtaja Eliisa Vesisenaho, Pirkan Helmi. Matkailun kehittämishanke, 
projektipäällikkö Mesi Lähteenkorva. Tonttiesittelypäivästä kertoi elinvoimajohtaja.

 5.10. Yrittäjänpäivän kahvit, Nuijantalo
Yritysesittelyt Humuspehtoori Oy, Soukkio Oy ja Laitikkalan makukylä. Elinvoimajohtajan 
ja yrittäjäyhdistysten ajankohtaiset asiat.

 2.11. Yrittäjäkahvit, Liekki
Elinvoimajohtaja esitteli Pälkäneen elinvoimaohjelmaa. TAMK TTD Loikka-hanke, Riitta 
Vihuri. Kausiasukaskysely, projektipäällikkö Mesi Lähteenkorva. Yrittäjien 
työterveyskysely, Hannu Soukkio.

 13.12. Yrittäjien joulupuurot, Nisukahvila
Täsmätyö, palkkauksen tuet ja oppisopimus, Ammattiopisto Tavastia. Elinvoimajohtajan 
ja yrittäjäyhdistysten ajankohtaiset asiat.

Vuoden pälkäneläinen palkittiin Nuijantalolla Jouluinen Pälkäne -tapahtumassa 9.12. Vuoden 
pälkäneläiseksi valittiin yhteistyössä Sydän-Hämeen Lehden ja Onkkaalanraitti ry:n kanssa järjestetyn 
äänestyksen tuloksen pohjalta Aki Pehu, joka palkittiin diplomilla.

Pälkäneen Yrittäjät järjesti kevätkokouksen 20.4. Pajuparvella Onkkaalassa ja syyskokouksen 09.11. 
Lottahuoneessa Nuijantalolla.

Valtakunnallinen ja alueellinen toiminta:

2.-4.2. Suomen Yrittäjien Vaikuttajafoorumi, Lappeenranta. Varapuheenjohtaja Ukkonen osallistui.
25.4. Pirkanmaan Yrittäjien kevätkokous Kangasalla. Varapuheenjohtaja Ukkonen osallistui.
9.12. Pirkanmaan Yrittäjien syyskokous Tampereella. Varapuheenjohtaja Ukkonen osallistui.

Puheenjohtaja on osallistunut Pirkanmaan Yrittäjien luottamushenkilötapaamisiin verkossa 
mahdollisuuksien mukaan.

Paikallistoiminta ja elinvoima

Järjestimme yhdessä Pälkäneen kunnan ja Kostian veneseuran kanssa Varrella Virran -tapahtuman 6.8. 
Kostianvirran rannassa, jossa arviolta 400 henkeä pääsi nauttimaan tunnelmasta, VPK:n veneajeluista, 
musiikista, benjitrampoliinista ja huippuhauskasta Lasten kyläkarnevaalista kauniissa säässä. Yrittäjien 
vapaaehtoiset hypittivät trampalla satoja lapsia! Benjitrampoliinin vuokraan saimme avustusta Luopioisten
säästöpankkisäätiöltä. 

Olimme mukana Pälkäne-portaiden avajaistapahtumassa 12.8. Olimme myös mukana sponsoroimassa 
portaita.

Lähilauantaita 2.9. juhlistimme yhteiskuvalla Pälkäne-portailla ja muistuttamalla paikallisten yritysten 
tärkeydestä varsinkin pienillä paikkakunnilla. Kuva julkaistiin somessa, jossa se sai positiivisen 
vastaanoton.

Jouluinen Pälkäne -tapahtumassa 9.12. tarjosimme glögiä Valometsän portilla sen avajaisissa yli 100 
hengelle.

On jatkettu markkinointiyhteistyötä Pälkäneen kunnan kanssa Nuijantalolla sijaitsevan kokoustilan, 
Lottahuoneen tiimoilta.



Hankkeet

Saatettiin päätökseen Yhteinen Pälkäne -hanke, jossa olimme vetäjinä. Hanke päättyi kesäkuussa 2023.

Olemme mukana kumppanina Yhteinen Pälkäne 2 -hankkeessa, jota vetää Luopioisten Yrittäjät ry ja joka 
alkoi 1.10.2023.

Koulutus

Annettiin 2 kpl stipendejä Pälkäneen yhteiskoulun oppilaille taloustiedon harrastuneisuudesta. 

Tiedotus- ja julkaisutoiminta

Jäsenistölle lähetettiin suoria s-postiviestejä, kuten tietopaketteja sekä kutsut kevät- ja syyskokouksiin. 

Olemme ylläpitäneet Facebook-sivua sekä yhteistyössä Luopioisten Yrittäjien kanssa Instagram-sivua. 
Viestitty on myös Pälkäneen Yrittäjien omalla verkkosivulla sekä yhteistyössä Sydän-Hämeen Lehden 
kanssa, sekä suoraan että MeNyt -palvelun kautta. 

Kaikille uusille jäsenille on lähetetty Pälkäneen seudun oma uuden jäsenen/yrittäjän tiedote s-postilla.

Virkistystoiminta ja verkostoituminen

          
Järjestettiin yrittäjälounaita 2 kappaletta sekä Paperityöpäiviä 2 kpl. Kesäteatteriretki peruttiin vähäisten 
ilmottautumisten vuoksi. 

         
PÄLKÄNEEN YRITTÄJÄT RY:N HALLITUS
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